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Okno przesuwne pionowo 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest okno przesuwne pionowo 
wykonane z litego drewna oraz materiałów drewnopodobnych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest konstrukcja okna przesuwnego 
pionowo o prostej zwartej budowie, łatwym w montażu, demontażu 
oraz w obsłudze przy otwieraniu lub zamykaniu częściowego, a także 
całkowitego okna Ponadto okno zachowuje pełną widoczność 
powierzchni szklanej, a także, szczelność przylegających do siebie 
przesuwnych powierzchni, z wyeliminowaniem możliwości 
zakleszczeń, zachowując przy tym wysokie walory estetyczne, 
komponujące z powierzchnią domu, w którym jest osadzone. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia przekrój pionowy 
przez okno przesuwne, fig. 2 - przekrój poziomy przez okno przesuwne, 
fig. 3 - widok czołowy okna częściowo uchylonego przesuwnego 
pionowo wzdłuż ramy futryny. 

Okno przesuwne pionowo zawiera w wewnętrznej przestrzeni ramy 
futryny 1 osadzone przesuwnie w płaszczyźnie pionowej, dwie ramy 
skrzydeł 2 z umieszczonymi w nich szybami 3. Ramy skrzydeł 2 
oddzielone są od siebie dystansowymi listwami 4 z gniazdami dla 
liniowych prowadników 5 poszczególnych ram skrzydeł 2. 



Do zmiany położenia wybranej ramy skrzydła 2, na potrzeby otwarcia 
Jub zamknięcia okna, wykorzystywane sa* rozmieszczone obustronnie 
po obu pionowych bokach ramy futryny i, liny 6, połączone z jednej 
strony z ramami skrzydeł 2, zaś z drugiej strony z przeciw wagowymi 
ciężarkami 7, znajdującymi się w specjalnych komorach 8, 
ukształtowanych w bocznych przestrzeniach ramy futryny L 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Okno przesuwne pionowo ma w wewnętrznej przestrzeni ramy 
futryny 1 osadzone przesuwnie w płaszczyźnie pionowej, dwie ramy 
skrzydeł 2. oddzielonych od siebie dystansowymi listwami 4 z 
gniazdami dla liniowych prowadników 5 poszczególnych ram skrzydeł 
2, jak uwidoczniono na załączonych materiałach ilustracyjnych fig. 1, 
fig. 2 i fig. 3. 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 
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